




Universidad de Jaén 

Vicerrectorado de Investigación 

ANEXO 1 

LISTA DE BENEFICIARIOS/AS 

Ayudas Predoctorales para la Formación de Personal Investigador del 

Plan de Apoyo a la Investigación (Convocatoria 2018) 

NIF 

....8823E 

....3037F 

....0332L 

....7196E 

....8159C 

....8466K 

....5583G 

Apellidos Nombre 

CANO SAEZ DOMINGO 

CASTILLA FERNANDEZ DELIA 

LOPEZMUNOZ DAMARIS 

NAVAS MARTINEZ MARIA JOSE 

DE OLIVEIRA DIAS DIESSICA 

GARCIA BAENA CARLOS 

OSORIO ARA VENA füAN CARLOS 

Estructura de 

Investigación 

RNM354 

FQM323 

EI_HUM5_2017 

EI_SEJ8_2017 

El SEJ4 2017 
- -

TEP235 

El TEP2 2017 
- -

Campus "Las Lagunillas", s/n- Edificio Rectorado - Bt- Dep. 036B. C.P.23071 - Jaén 

Puntuación 

total 

3,3018 

3,1114 

3,0164 

2,9814 

2,9744 

2,8903 

2,7725 

3 



Universidad de Jaén 

Vicerrectorado de Investigación 

ANEXO 11 

LISTA DE CANDIDATOS/AS EN BOLSA DE SUPLENTES 

Ayudas predoctorales para la Formación de Personal Investigador del 

Plan de Apoyo a la Investigación (Convocatoria 2018) 

NIF 

....6953P 

....2604K 

....6226R 

....4978N 

Apellidos Nombre 

GIL FERNANDEZ DIEGO 

ORTEGA VIDAL füAN 

MARTINEZ COLON ANTONIO 

PLAZA NAVAS SUSANA 

Estructura de 

Investigación 

El RNM5 2017 
- -

FQM182 

TIC227 

El SEJl 2017 
- -

Campus "Las Lagunillas", s/n - Edificio Rectorado - Bl- Dep. 036B. C.P.23071 - Jaén 

Puntuación 

total 

2,9144 

2,8536 

2,6749 

2,6734 

4 


